Seruus
q ad deū
si differat
a libero.

Doctor;
interp̄ta
tio.

Rescrip
tus facit
ius

An ab
eo appel
latur

si cogno
scit vxorē
vel filiā
assecurati.

Citatio
p̄balis i
ecclesia.
p̄ro tris
buto ex
trahit qz
ab ecclia

domestici
cus.

Snia pu
cipis an
faciat ius

Leges [Interlocutioni
bus] dic q aut se
tentia pncipis fuit iterlocutoria. et
no facit ius in alijs causis. vt hic ni
si esset clausa in corpe iuris. vt. d. s.
fi. s. de no. co. cōpo. ff. qd met^o cau.
le. metuz. s. sed pretor. f. de psti. pe. l.
fi. Aut diffinitiuā z tūc facit ius si
causa cognita: z partibus presentis
bus lata sit. f. e. l. fi. extra de sen. z re
iudi. c. i. caulis. nisi specialiter et ex.
vt hic. z. s. l. ij.

Priceps
bz tenet
pactū su
um,

Digna vox [Profis
teri. Ter
honestate. ipse tñ est solut^o legibus
.ff. e. l. pnceps. Et facit bec. l. q. de
beat tenere pactū suū si habeat con
uētōes cū aliq̄ barone vel villa. ex
tra de pac. c. i. **Item** dic q sine cā
p̄t dispēfare p̄tra legē. vt no. Inno.
extra de sta. mo. c. ad monasterium.
Item arg. hui^o. l. cause eius debent
iudicari secundum leges nisi repe
riatur priuilegiat^o. ff. de peti. here.
l. item veniūt. s. priuatozum. Item
ipso defuncto: bona z testamentum
eius sub sunt legibus Et ideo papa
pōt testari. in aut. s. here. z fal. s. pe
nul. coll. i. **Et** forte p̄suetudo ter
re ligat eum. f. de serui. l. si manife
ste. ff. de publica. locatio. s. eaz. Et
vide. f. de dona. inter vi. z vxo. l. pe
nul. **Item** dic q īperator: subest
pape in his que tangunt peccatum
extra de iudi. c. nouit. Immo etiam
malam administrationem z omnes
reges. z potest eos deponere. extra
de supplen. neg. prela. c. grandi. de
sen. et re iudi. c. ad apostolice. li. vi.
eo. ti. pastoralis. in cle. xv. q. vi. c. a
lius. vide. s. s. ſuma trini. l. i. **Sz**
ipse papa in nemine iudicatur. nisi ī
casu. xl. di. si papa. vide extra de he
re. in fidei fauorem. lib. vi. isti. qui.
mo. test. infir. s. fi. [Principatus]
fr. di. iustum. z vide. f. e. l. humanus.

Lae pnc
cipis km
leges.

Papa
p̄t testari

Impera
tor s̄est
pape

papares
ges s̄po
nit.

Non dubiū [Legis.]
licitū verba. l. offendere: si cōstet de
mente. Immo est trahēda ad ratio
nem naturalē si verba possint quo q̄
modo pati secundū doc. ff. de execu.
tu. l. scire oportet. s. sufficit. Et vide
dy. extra de reg. iur. c. fi. ff. qui pe.
tu. l. credendū. [Præcipimus] di
cas q̄ quādōqz lex prohibet: z quā
dōqz vltra procedit ap̄ probādo si
fiat. Et tunc non est locus huic rle:
que loquitur in simplici p̄hibitiōe.
ff. quando appel. sit. l. ij. s. biduum.
de interdic. z rele. l. relegatoz. s. ad
tempus. ff. de fideiur. l. grece. s. a tu
toz. ff. de of. preto. l. barbarius. ff. s.
fef. l. i. s. i. qui q̄dem casus sunt sp̄
ciales. nec trahendi sunt ad conse
quentiam km q. Sed vbi lex stat in
simplici p̄hibitiōe: tunc p̄cedit
z hoc verum vbi lex prohibet dire
cte auctorizata aliqua rōne. Sz qñ
qz non prohibet / sed vat remedia si
fiat. tunc em̄ non obtinet regula. ff.
de dolo. l. eleganter. s. i. ff. de condi.
ob. tur. ca. l. iij. s. sed q̄ meretrici. f.
de predi. m. l. et si is. Item bec rla
non obtinet vbi p̄hibitiō p̄cernit
fauorem persone: que iuri suo renū
ciare potest. f. de pac. l. si q̄s in cons
scribendo. Item ad id quod de iura
mento dicit. opponitur. f. si aduer.
ven. aut. sacramenta km cōmunem
intellectuz. Sed omnes dicit q̄ vbi
excludit ius speciale. sed hoc nichil
est si intelligas autenticam. etiā vbi
contractus nullus est ipso iure qui
est cōmunis intellectus. Quare dic
q̄ iuramentum non firmat illa que
prohibita sunt propter sui r̄p̄tū
dinem. Sed illa que prohibita sunt
in fauorem persone cōfirmat vt no.
dy. extra de reg. iur. c. nō est obliga
torium li. vi. Sic intellige extra de
pac. c. quis. li. vi. e. ti. c. cum cōtra
gat. Sed opponitur. f. de inuti. sti. l.
ex eo. iuncto. d. c. vide. f. de ioffi. tes.
l. si quando. **Sed** si cōtract^o nul
lus sit ipso iure: qua actione agi po
terit cum ex cōtractu nullo nō oria
tur actio: Item nec ex iuramēto ex
tra iudicium: cum non sit modus in
ducēdi obligationē: potest dici q̄